



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

T.C.
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi
10.06.2019

MECLİS KARARI

Karar No
2019/40

KONU : Belediyemiz iştirakleri olan “Beşiktaş Belediyesi BELTAŞ İşletmecilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.” ve “Beşiktaş Belediyesi Personel Hizmetleri A.Ş.” ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek üzere Başkanlık Makamına yetki verilmesi.

TEKLİF : Yazı İşleri Müdürlüğünün 29.05.2019 tarih ve 020-E.246 sayılı yazısı; Belediyemiz iştirakleri olan “Beşiktaş Belediyesi BELTAŞ İşletmecilik Sanayi ve Ticaret A.Ş.” ve “Beşiktaş Belediyesi Personel Hizmetleri A.Ş.” ile ilgili olarak; şirketlerin genel kurullarına katılmak, genel kurullarında belediyenin yönetim kurulu olarak seçilmesi halinde yönetim kurulunda belediyemizi temsil edecek kişiyi belirlemek ve benzeri işlemleri yürütmek üzere Başkanlık Makamına yetki verilmesine ilişkin karar alınmak için yazımızın Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.

KARAR : Beşiktaş Belediye Meclisinin Haziran ayı toplantılarının 10.06.2019 tarihli birinci birleşiminde, CHP Grup Başkanvekilinin önerisine istinaden; Belediye Başkanı Rıza AKPOLAT'ın belediyemizi temsilen katıldığı Beşiktaş Belediyesi Personel Hizmetleri Anonim Şirketinin 26.04.2019 tarihli olağan genel kurulunda yönetim kuruluna seçilen üyelerin ve alınan kararların belediye meclisince onaylandığına ve bu hususlarla ilgili olarak İstanbul Sicil Müdürlüğünde gerekli iş ve işlemlerin yürütülmesinde ilgili kişilerin yetkilendirilmesinin uygun görüldüğüne; ayrıca belediyemiz iştirakleri olan Beşiktaş Belediyesi BELTAŞ İşletmecilik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Beşiktaş Belediyesi Personel Hizmetleri A.Ş. ile ilgili olarak şirketlerin genel kurullarına katılmak, genel kurullarında belediyenin yönetim kurulu olarak seçilmesi halinde yönetim kurulunda belediyemizi temsil edecek kişiyi belirlemek ve benzeri işlemleri yürütmek üzere Başkanlık Makamına yetki verilmesine ilişkin teklifin teklif karar şeklinde kabulüne meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY
Divan Kâtibi

Yıldız KAYA
Divan Kâtibi

Hasan BOZKURTER
Meclis Birinci Başkan Vekili